
  

I : 00296643         
Internet: www.frydekmistek.cz 

 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MM SSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT M STA FRÝDKU-MÍSTKU 
Odbor zadávání ve ejných zakázek 
                             
Radni ní 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       

. J.: MMFM  91003/2015 
SP. ZN. 91.1 
VY IZUJE: Ing.  Simona Handlí ová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  24.07.2015  

 
 
 
 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídky na pln ní ve ejné zakázky malého rozsahu       
V souladu s ust. § 6 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách v platném zn ní, (dále 
jen ZVZ nebo zákon) Vás vyzýváme k podání nabídky na pln ní ve ejné zakázky malého 
rozsahu pro statutární m sto Frýdek-Místek (dále jen „zadavatel“) . P15V04000444 
s názvem „Stavební úpravy bytu . 4 v dom  p. 1326 na ul. Míru, k.ú. Frýdek,                                        
obec Frýdek-Místek“  
 
 
1. IDENTIFIKA NÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

název:     Statutární m sto Frýdek-Místek 
právní forma zadavatele: územní samosprávný celek dle zákona . 128/2000 

Sb., o obcích, nezapisuje se do obchodního rejst íku 
sídlo:      Frýdek-Místek, Radni ní 1148, PS  738 01 
I :      00296643 
DI :      CZ00296643 
jednající/zástupce:    Mgr. Roman Šebesta, vedoucí odboru ZVZ 
adresa profilu zadavatele:   https://www.softender.cz/home/profil/frydekmistek 
kontaktní osoba ve v cech VZ:         Ing. Simona Handlí ová, referent  
tel:     558 609 111 -  úst edna 
    558 609 265 -  Ing. Simona Handlí ová  
Fax:    558 609 320  
email:      handlirova.simona@frydekmistek.cz  
 
2. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ K SOUT ŽNÍM PODMÍNKÁM 

2.1 Vyhlašovaná zakázka je ve ejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve 
smyslu ust. § 12 odst. 3 ZVZ. Tato ve ejná zakázka malého rozsahu není dle ust.                
§ 18 odst. 5 ZVZ zadávána žádným z postup  podle ZVZ. 

2.2 P edchozí odstavec platí i v p ípad , že zadavatel p i této ve ejné zakázce malého 
rozsahu použije terminologii zákona, p ípadn  jeho ást v p ímé citaci, a to z d vodu 
ur itosti a srozumitelnosti výzvy (nap . požadavky na zpracování nabídky, prokázání 
kvalifikace apod.), tedy za ú elem napln ní požadavk  dle § 6 ZVZ (zásad rovného 
zacházení, transparentnosti a nediskriminace).  



.J.: MMFM  91003/2015 

Statutární m sto Frýdek-Místek       Strana 2 (celkem 6) 
Magistrát m sta Frýdku-Místku  
  

2.3 Pro tento zadávací postup jsou rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzv , 
která obsahuje: 

a) Požadavky zadavatele na p edm t pln ní ve ejné zakázky – popis p edm tu 
pln ní, technická specifikace; 

b) Jiné požadavky zadavatele než na p edm t ve ejné zakázky - Obchodní, platební, 
jiné podmínky zadavatele;  

c) Požadavky na kvalifikaci dodavatele osv d ujících schopnost splnit p edm t 
pln ní ve ejné zakázky; 

2.4 Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro ú ely této zakázky 
ozna ovány jako zájemce, uchaze , dodavatel nebo zhotovitel.  

2.5 Zadavatel v souvislosti se vzájemnou komunikací rovn ž upozor uje všechny 
zájemce, že: 

a) v souladu s vnit ní sm rnicí zadavatele QS-74-01 jsou veškeré informace k této 
zakázce uve ejn né - dostupné elektronicky prost ednictvím elektronického 
nástroje – profilu zadavatele dostupném na webové stránce 
https://www.softender.cz/home/profil/frydekmistek. 

b) uchaze  je oprávn n požadovat písemn  po zadavateli dodate né informace k 
zadávacím podmínkám; zadavatel upozor uje uchaze e, že žádost o dodate né 
informace musí být podávány výhradn  písemn  v listinné nebo elektronické 
podob . Písemná nebo elektronická žádost musí být zadavateli doru ena 
nejpozd ji 3 pracovní dny p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek. 

c) Na základ  žádosti o dodate né informace k zadávacím podmínkám si zadavatel 
vyhrazuje právo zaslat odpov  uchaze i (tazateli) na dodate né informace, 
v etn  p esného zn ní žádosti, i všem ostatním dodavatel m, kte í požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla odeslána tato výzva 
s využitím elektronického nástroje, a to uve ejn ním na profilu zadavatele shora 
uvedeném.  V takovém p ípad  se dodate né informace považují za doru ené 
všem dot eným zájemc m i uchaze m okamžikem uve ejn ní na profilu 
zadavatele. 

d) Zadavatel m že poskytnout uchaze m prost ednictvím profilu zadavatele 
dodate né informace k  zadávacím podmínkám i bez jejich p edchozí žádosti.  

e) Zadavatel si vyhrazuje právo uve ejnit oznámení o zrušení ve ejné zakázky do             
5 pracovních dn  po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém p ípad  se 
oznámení o zrušení ve ejné zakázky považuje za doru ené všem dot eným 
zájemc m a všem dot eným uchaze m okamžikem uve ejn ní na profilu 
zadavatele. 

3. DRUH, P EDM T VE EJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Jedná se o ve ejnou zakázku na stavební práce. 
 

3.2 P edm tem pln ní ve ejné zakázky malého rozsahu budou stavební úpravy spojené se 
z ízením hygienického za ízení koupelny s WC a posun dve í ve st n  mezi kuchyní a 
pokojem. V kuchyni bude položena PVC krytina.  

 



.J.: MMFM  91003/2015 

Statutární m sto Frýdek-Místek       Strana 3 (celkem 6) 
Magistrát m sta Frýdku-Místku  
  

 
Budou provedeny následující stavební úpravy: 
- nový otvor pro dve e 800/1970 bude proveden do zd né st ny mezi kuchyní  

a obývacím pokojem,  
- pro pr chod do projektovaného hygienického za ízení budou provedeny  

2 otvory pro dve e 700/1970 (výška otvor  s ocelovými p eklady je navržena  
2000 mm), 

- zazd ní stávajících nevyužívaných otvor  plynosilikátem, 
- nové sádrokartónové p í ky odd lující hygienické za ízení, 
- instalace zdravotechnického za ízení, plynu a elektroinstalace, 
- v hygienickém za ízení bude provedena podlaha z cementot ískových desek, 

hydroizola ní st rka na cementové bázi a položena dlažba, 
- v kuchyni bude v rozsahu kanalizace demontována stávající palubová podlaha, po 

provedení zdravotechnické instalace bude podlaha obnovena a položena PVC 
krytina v celé ploše, 

- oprava st n jemnou štukovou omítkou a malby.   
Kanalizace bude provedena v souladu s SN 75 6760 a SN 12 056., vodovod  
dle SN EN 806-1-5 a SN 75 5455. 
Podrobný popis a podmínky provád ní stavby jsou obsaženy v provád cí dokumentaci 
s názvem: „Stavební úpravy bytu íslo 4 v dom  . p. 1326, ul. Míru, k. ú. Frýdek, obec 
Frýdek-Místek“, vypracována Ing. Jaromírem Ferdianem, Výškovická 155, Ostrava – 
Jih, 700 30, která je p ílohou . 1 této výzvy.  
 

Veškeré práce, které jsou p edm tem ve ejné zakázky, je možné provád t tak, aby 
innost stavebního zhotovitele žádným zp sobem negativn  nenarušovala b žný provoz 

bytové jednotky. Vždy po ukon ení prací budou prostory uklizeny.    
 

Po dobu provád ní stavby je nutné dodržovat veškeré bezpe nostní p edpisy vyplývající 
z platných vyhlášek. Je nutno dodržet zejména zásady technických, organiza ních a 
dalších opat ení k zajišt ní bezpe nosti práce Na ízení vlády . 591/2006 Sb. – 
požadavky na bezpe nost a ochranu zdraví p i práci. 
 
Dále bude bezpe nost a ochrana zdraví p i práci zajišt na v souladu s na ízením vlády 
.361//2007 Sb., .272/2011 Sb. a 309/2006 Sb. Požadavky UBP budou p i výstavb  

sledovány bezpe nostním technikem dodavatele.  

P i provád ní stavby bude postupováno dle zákona . 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci v pracovn právních vztazích a o 
zajišt ní bezpe nosti a ochrany zdraví p i innosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovn právní vztahy.  

Všechny použité plochy pro p íjezd na staveništ  budou uvedeny do p vodního stavu, 
budou p edloženy všechny p edepsané revize a zkoušky a jiné innosti, které jsou 
nezbytné pro zprovozn ní p edm tu pln ní, p ípadn  vyplývají z platných právních 
p edpis .  
 

3.3 Zadavatel nep ipouští variantní ešení. 

4.   POŽADOVANÝ TERMÍN PLN NÍ ZAKÁZKY 

       Zahájení: po podpisu smlouvy o dílo 
       Ukon ení: do 7 týdn  od uzav ení SOD 
 
5.   OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, NABÍDKOVÁ CENA 

 
5.1 Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto výb rové ízení jsou pro uchaze e 

závazné. Obchodní podmínky jsou dále obsaženy v p edloženém návrhu textu smlouvy, 



.J.: MMFM  91003/2015 

Statutární m sto Frýdek-Místek       Strana 4 (celkem 6) 
Magistrát m sta Frýdku-Místku  
  

který je p ílohou . 2 této výzvy a který uchaze  použije pro zpracování své nabídky, tj. na 
vyzna ených místech návrh smlouvy doplní o požadované údaje. 

5.2 K návrhu smlouvy uchaze  p iloží: p ílohu . 5 této výzvy – soupis prací s výkazem vým r.  

5.3 Nabídkovou cenou se rozumí cena za pln ní p edm tu této ve ejné zakázky. Nabídková 
cena musí být stanovená ve smlouv  dle p ílohy . 2 této výzvy jako pevná po celou dobu 
pln ní p edm tu smlouvy a musí obsahovat veškeré nutné náklady k ádné realizaci 
p edm tu pln ní ve ejné zakázky, v etn  všech náklad  souvisejících, tj. zejména 
veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokon ením p edm tu 
pln ní zakázky (nap . náklad  na dopravu na místo ur ení, pojišt ní na místo ur ení, 
balného, cla, zapojení, instalace, nastavení apod.), v etn  veškerých rizik a vliv  b hem 
realizace zakázky (nap . veškerá rizika spojená s vývojem kurz  zahrani ních m n v i 
eské korun  apod.). Nabídková cena bude stanovena takto: 

- nabídková cena bez DPH, 

- sazba (v %) a výše DPH, 

- nabídková cena v etn  DPH 

Výši nabídkové ceny je možné m nit pouze za podmínky, že dojde ke zm n  p edpis  
upravujících sazbu DPH pro zdanitelná pln ní, které jsou p edm tem pln ní této zakázky. 
DPH se tak bude ú tovat podle zák. . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném 
zn ní. 

5.4 Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. P edm t pln ní bude vyú tován na základ  
da ových doklad  faktury/faktur podložených dodacími listy i protokoly osv d ujícími 
spln ní p edm tu pln ní smlouvy dle obchodních podmínek uvedených v p íloze . 2 
výzvy. Lh ta splatnosti faktur je ur ena v návrhu smlouvy. 

5.5 Zadavatel neorganizuje prohlídku místa pln ní.  

6.   KVALIFIKA NÍ P EDPOKLADY UCHAZE E 

6.1 Uchaze  je ve své nabídce povinen prokázat spln ní kvalifika ních p edpoklad . 
Kvalifikovaným pro pln ní této ve ejné zakázky, je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifika ní p edpoklady dle § 53 odst. 1 zákona (dodavatel 
prokazuje p edložením souhrnného estného prohlášení, dle bodu 6.3) 

b) splní profesní kvalifika ní p edpoklady  

6.2 Profesních kvalifika ní p edpoklady splní dodavatel:  

- p edložením výpisu z obchodního rejst íku nebo z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní uchaze  zapsán a  

- p edložením dokladu o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v 
rozsahu odpovídajícímu p edm tu ve ejné zakázky, tj. zejména živnostenské 
oprávn ní s p edm tem podnikání nap . „Provád ní staveb, jejich zm n a 
odstra ování“, p ípadn  jiné.  

- p edložením doklad  osv d ující odbornou zp sobilost dodavatele, tj. (osv d ení o 
autorizaci v oboru „Pozemní stavby“, p ípadn  jiné), v p ípad , že se jedná o 
jinou osobu než uchaze e, tj. odpov dného zástupce uchaze e, požadujeme 
doložení smluvního vztahu k této osob  (smlouva, pracovní smlouva, výpis ze ŽR u 
odpov dného zástupce…). 
 



.J.: MMFM  91003/2015 

Statutární m sto Frýdek-Místek       Strana 5 (celkem 6) 
Magistrát m sta Frýdku-Místku  
  

6.3 Spln ní kvalifika ních p edpoklad  prokazuje dodavatel v nabídce p edložením 
estného prohlášení. (Zadavatel doporu uje využít p iložený vzor estného 

prohlášení o spln ní kvalifika ních p edpoklad , který je v p íloze . 3 této výzvy). 

6.4 Originály i ov ené kopie doklad , prokazujících spln ní profesních 
kvalifika ních p edpoklad  (pokud jsou požadovány), p edloží uchaze  až p ed 
podpisem smlouvy. Uchaze  m že požadované doklady doložit již v nabídce. 

 
Nespl uje-li dodavatel n kterou z  ástí kvalifikace požadované ve ejným zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d), s výjimkou výpisu z OR v plném rozsahu, je oprávn n 
prokázat spln ní kvalifikace v chyb jícím rozsahu prost ednictvím subdodavatele, 
v takovém p ípad  je povinen doložit v nabídce doklady vyžadované zákonem, zejména § 
51, odst. 4) až 7) zákona . 137/2006 Sb., v platném zn ní.  

 

7. LH TA, MÍSTO, FORMA, JINÉ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 
OBSAH NABÍDKY 

7.1 Lh ta a místo pro podání nabídky: 

Termín pro podání nabídky je 5. 8. 2015 do 09:00 hod. Po tomto termínu se nabídky 
na pln ní ve ejné zakázky nep ijímají. 
 

7.2 Místem podání nabídky je podatelna Magistrátu m sta Frýdku-Místku nebo 
zaslat poštou na adresu: 

Statutární m sto Frýdek-Místek 
Magistrát m sta Frýdku-Místku 
Odbor zadávání ve ejných zakázek, Radni ní 1148 
738 01 Frýdek-Místek 

 
7.3 Forma nabídky 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné form  a v 
eském nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než eském nebo 

slovenském jazyce musí být opat eny ú edním p ekladem do eského nebo 
slovenského jazyka. Zadavatel doporu uje, aby uchaze  nabídku p edložil v jednom 
písemném listinném vyhotovení, jež bude mít platnost originálu. 

7.4 Nabídka musí být podána v ádn  uzav ené obálce, obálka ozna ena názvem ve ejné 
zakázky, adresou, na niž je možno zaslat vyrozum ní o tom, že nabídka byla podána 
po uplynutí lh ty pro podání nabídek. Zadavatel doporu uje nabídku ozna it nápisem:   

VE EJNÁ ZAKÁZKA 
Stavební úpravy bytu . 4 v dom  p. 1326 na ul. Míru, k.ú. Frýdek,                                        

obec Frýdek-Místek  NABÍDKA – NEOTVÍRAT 
 

7.5 Nabídka uchaze e musí obsahovat: 

a) formulá  Základní údaje o nabídce dle p ílohy . 4, 

b) vypln ný návrh smlouvy v etn  všech p íloh (p ílohy . 2 a 5 této výzvy) 
podepsaný osobou/osobami oprávn nými jednat jménem i za uchaze e, 

c) estné prohlášení o spln ní základních, profesních kvalifika ních p edpoklad  dle 
p ílohy . 3 této výzvy, 



.J.: MMFM  91003/2015 

Statutární m sto Frýdek-Místek       Strana 6 (celkem 6) 
Magistrát m sta Frýdku-Místku  
  

 
d)    vypln né soupisy prací v listinné podob  

 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Zadavatel stanoví jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. V p ípad , 
že uchaze  není plátcem DPH, uvede celkovou cenu.  

9. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝB ROVÉHO ÍZENÍ 

9.1 Uchaze i nevzniká žádné právo na náhradu náklad  spojených s ú astí v zadávacím 
ízení. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku. (Bude sloužit jako doklad 

o pr b hu ve ejné zakázky). 

9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny p edložené nabídky a zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit zadávací ízení bez udání d vodu. 

9.3 Ze sout že budou vylou eny nabídky: 

- nespl ující podmínky této ve ejné zakázky, 

- obsahující nepravdivé údaje, 

- doru ené po termínu pro doru ení nabídek. 

Vylou ené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují. Nabídky, které byly vylou eny, se 
uchaze m nevrací. Z stanou u zadavatele jako doklad o pr b hu a hodnocení sout že. 
Vylou eným ú astník m bude písemn  oznámeno jejich vy azení v etn  d vodu 
vy azení. 

9.4 Zadavatel si vyhrazuje právo na zm nu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci, a to bu  na základ  žádosti uchaze  o dodate né informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podn tu. 

P ípadné dotazy Vám odpoví kontaktní osoba zadavatele dle  bodu 1 této výzvy. 

S pozdravem         

    

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ  
 

P ílohy: 

1. projektová dokumentace „Stavební úpravy bytu íslo 4 v dom  . p. 1326, ul. Míru,            
k. ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek“, vypracována Ing. Jaromírem Ferdianem, 
Výškovická 155, Ostrava – Jih, 700 30, arch. . 15015 z 02/2015 

2. obchodní podmínky - návrh smlouvy, 
3. estné prohlášení - vzor, 
4. formulá  základní údaje o nabídce, 
5. soupis prací s výkazem vým r, 
6.  rozhodnutí .j: MMFM 72111/2015 ze dne 10.6.2015. 


		2015-07-27T10:11:11+0000
	Not specified




